
Prefeitura Municipal • Rua 9 de Julho, 690 • Centro • CEP 18300-900 • Tel.: (15) 3543-9915

PODERES:
EXECUTIVO 

LEGISLATIVOIMPRENSA OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO

Ano XVIII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025 www.capaobonito.sp.gov.br

 “Costura com amor” leva Páscoa colorida 
às crianças da Escola Municipal Tânia Luzia

EM CLIMA DE PÁSCOA | Na última 
terça-feira, 08/04, a E.M. Tânia Luzia, 
localizada no Bairro Santa Isabel, foi 
palco de uma ação especial e repleta 
de afeto. 
	 A Turma de Costura do Fundo 
Social de Solidariedade, sob a orienta-
ção da professora Suzelia, proporcionou 
às crianças da escola uma experiência 
criativa e inesquecível em celebração à 
Páscoa.
Com camisetas confeccionadas manu-
almente e uma explosão de tintas colo-
ridas, as crianças participaram de uma 

divertida oficina de tie dye. 
	 A proposta permitiu que os pe-
quenos se expressassem artistica-
mente, brincando com cores e formas, 
enquanto desenvolviam habilidades ma-
nuais e a autoestima.
	 Além da atividade artística, cada 
criança recebeu um saquinho surpresa 
de Páscoa, cuidadosamente personali-
zado pelas costureiras do grupo, refor-
çando o carinho e a dedicação envolvi-
dos em cada detalhe da ação.
	 O momento contou com a pre-
sença da diretora da Educação Infantil, 

Juliana, dos professores formadores 
Fátima e André, além de toda a equipe 
escolar, que contribuíram para que o dia 
fosse ainda mais especial.
	 Mais do que uma atividade lúdi-
ca, a ação representou um gesto de cui-
dado e inclusão, levando alegria e afeto 
às crianças. 
	 Com simplicidade e sensibilida-
de, o projeto “Costura com Amor” trans-
formou a Páscoa em uma data ainda 
mais significativa, deixando lembranças 
coloridas que permanecerão vivas na 
memória de cada participante.



EXPEDIENTE 
A Imprensa Oficial é uma publicação da Prefeitura Municipal de Capão Bonito | Registrado sob nº. 13 (Cartório de Registro de Pessoas Jurídicas)
Rua 9 de Julho, 690, Centro - CEP 18300-900 | Fone: (15) 3543-9900 | www.capaobonito.sp.gov.br

ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA E TELEFONES ÚTEIS

IMPRENSA OFICIAL
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO

IMPRENSA OFICIAL2 |

Júlio Fernando Galvão Dias
Prefeito Municipal - Gestão 2021/2024

Roberto Kazushi Tamura
Vice-prefeito

José Toshio Saito 
Secretário Municipal de Governo, Indústria e 
Comércio

Felipe Marques da Silva
Secretário Municipal de Agropecuária, 
Obras e Meio Ambiente

Carla Jeanice Batista Silveira Sales
Secretária Municipal de Finanças

Marcelo Batista da Silva
Secretário Municipal de Planejamento

Prof. Lucas Rafael de Barros
Secretário Municipal de Educação, 
Cultura, Esporte

Priscila Rodrigues de Morais Mello
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

Andrea Cristiane Milani Lins dos Santos
Secretária Municipal de Saúde

Carlos Pereira Barbosa Filho
Secretário Municipal dos Negócios Jurídicos

Gilberto Tobias Domingues
Secretário Municipal de Segurança Pública e 
Mobilidade Urbana

Ana Luiza Marques Souto Dias 
Presidente Fundo Social de Solidariedade

Romano José de Oliveira
Secretário Municipal de Relações Institucionais

Administração Regional 
Vila Aparecida (Arva) - Tel.: 3542-6449
Ouvidoria / Corregedoria
Tel.: 08007743104 / 3542-1023

Departamento de Compras
Tel.: 3542-1176

Vigilância Patrimonial
3542-3069 

Junta Militar
Tel.: 3542-3724

Departamento Pessoal
Ramal 9920

Departamento de Trânsito
Ramal 9907

Wagner D´Antonio
Assessoria de Imprensa
Imprensa Oficial
MTB/SP 036227

Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



 IMPRENSA OFICIAL | 3Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril  de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL4  |



IMPRENSA OFICIAL |   5Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL6  |



IMPRENSA OFICIAL |   7Ano XVII • Edição 1609• Capão Bonito, 11 de abril de 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA 
A Associação dos Produtores Rurais do Bairro Mato Pavão, CNPJ nº 02.586.807/0001-
83, vem através de seu presidente, infra-assinado, convocar os associados para a 
Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se, no dia 08/05/2025, às 19h00min, na sede 
da Associação, no Bairro Mato Pavão, s/n, Capão Bonito/SP, para discutirem e 
deliberarem a seguinte ordem do dia: 
 
1. Eleição da nova diretoria para o período de 21/05/2025 a 20/05/2027 
 
Capão Bonito, SP, 10/04/2025 
 
Alessandro José Martins – Presidente 
CPF nº 286.054.258-22 



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL8  |



IMPRENSA OFICIAL |   9Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL10  |



IMPRENSA OFICIAL |   11Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL12  |



IMPRENSA OFICIAL |   13Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL14  |



IMPRENSA OFICIAL |   15Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL16  |



IMPRENSA OFICIAL |   17Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL18  |



IMPRENSA OFICIAL |   19Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025

 

REPUBLICAÇÃO DO DECRETO MUNICIPAL Nº 050/2025 – TORNANDO SEM EFEITOS 
A PUBLICAÇÃO DO REFERIDO DECRETO MUNICIPAL NA IMPRENSA OFICIAL DO 
MUNICÍPIO – EDIÇÃO 1608 DO DIA 10/04/2025 – PÁG. 39, PASSANDO A VIGORAR DA 
SEGUINTE FORMA:  
 
  DECRETO MUNICIPAL Nº 050/2025, DE 07 DE ABRIL DE 2025.           
 

Dispõe sobre autorização para o Executivo 
Municipal proceder a abertura de um Crédito 
Adicional Especial, para readequação 
orçamentária das emendas individuais impositivas, 
nos termos da Lei Municipal nº 5.513, de 21 de 
novembro de 2024, que específica. 

 
 

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  

   
D E C R E T A:  

                  
Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder à readequação orçamentária, 

na Divisão de Contabilidade e Orçamento da Prefeitura Municipal de Capão Bonito, Estado de São 
Paulo, de um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 98.819,23 (Noventa e oito mil, oitocentos e 
dezenove reais e vinte e três centavos), necessários para atender despesas com: Outros Serviços de 
Terceiros – Pessoa Jurídica e Equipamentos e Material Permanente, que onerará as seguintes dotações 
do orçamento vigente: 
 
02.00.00 
02.12.00 
02.12.04 
27.812.0011.2087 
                                                      3.3.90.39 
                     
                                                      4.4.90.52 
                                                                
TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO . . . .  
                                       

 
PODER EXECUTIVO 
SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA 
DIVISÃO DE ESPORTE E CULTURA 
GESTÃO DA DIVISÃO DE ESPORTES 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
SUPLEMENTAÇÃO . . . F     FR 8                        R$         18.819,23 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
SUPLEMENTAÇÃO . . . F      FR 8                        R$         80.000,00 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  R$         98.819,23  

Art. 2º O crédito autorizado no artigo anterior será coberto com recursos provenientes 
das reduções das seguintes dotações do Orçamento vigente: 

 
02.00.00 
02.12.00 
02.12.04 
13.392.0011.2083 
                                                       3.3.90.39 
 
                                                       4.4.90.52 
 
TOTAL DA REDUÇÃO  . . . . . . . . . . . .  

PODER EXECUTIVO 
SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA 
DIVISÃO DE ESPORTE E CULTURA  
GESTÃO DA CULTURA  
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 
REDUÇÃO . . . . . . .  F.  637         FR 8                  R$       18.819,23 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
REDUÇÃO . . . . . . .  F.  644          FR 8                  R$       80.000,00 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 R$        98.819,23 

    
Art. 3º Este Decreto Municipal entra em vigor na data sua publicação.    
  
Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 07 de abril de 2025.     
 

             
         DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS  

                                                                            Prefeito Municipal      
                   

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.  

 

     
  

 

MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO/SP 
Rua Nove de Julho, nº 690, Centro - CEP 18300 - 900 - Fone (015) 3543.9900 - RAMAL 9924 

Email:jurídico@capaobonito.sp.gov.br 
SECRETARIA MUNICIPAL DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS 
 
 
 
 
 



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL20  |



IMPRENSA OFICIAL |   21Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL22  |



IMPRENSA OFICIAL |   23Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL24  |



IMPRENSA OFICIAL |   25Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL26 |

https://forms.gle/ZrVFvSsz
eHKBtZ8HA

Gostaria de ajudar a melhorar a 
mobilidade de Capão Bonito?

Participe da construção do nosso Plano 
Municipal de Mobilidade 

Urbana e Rural!
Responda à pesquisa e diga como é se 

deslocar pela cidade.

PESQUISA PARTICIPATIVA

2025



IMPRENSA OFICIAL |   27Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL28 |



IMPRENSA OFICIAL |   29Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL30 |

1 
 

 
 

ABERTURA/LICITAÇÃO 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2025 – PROCESSO N° 4329/2025: O presente objeto consiste a proposta mais 
vantajosa, para – SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS – Aquisição de materiais odontológicos para a 
Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme especificações 
contidas no Edital e seus anexos. A abertura se dará no dia 28 de abril de 2025, as 09h00min. Capão Bonito/SP, 
11 de abril de 2025. 
 
O Edital na íntegra poderá ser obtido ou consultado através do site www.licitacao.capaobonito.sp.gov.br e o 
Eletrônico www.bnc.org.br “Acesso Identificado”, objetivando o credenciamento ao sistema. 
. 

Dr. Júlio Fernando Galvão Dias 
- Prefeito Municipal – 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
Processo Administrativo 3108/2025 

 
José Toshio Saito, Secretário Municipal de Governo, Indústria e Comércio, no uso de suas atribuições 

legais, 
CONSIDERANDO a necessidade de Contratação de Rádio para inserções de Spotes da Campanha 

REFIS 2025; 
CONSIDERANDO a existência de dotação orçamentária conforme atestado pelo setor solicitante;  
CONSIDERANDO a justificativa de contratação e o Parecer Jurídico, ambos constantes nos autos; 

 
RESOLVE: 

 
I – ADJUDICAR e HOMOLOGAR a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 13/2025, com fundamento 

no art. 74, Inciso I, da Lei 14.133/21, determinando a contratação da empresa ATENAS DO SUL COMUNICAÇÃO 
LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob nº 03.669.481/0001-10, pelo valor global de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Capão Bonito/SP, 09 de abril de 2025. 
 

José Toshio Saito 
Secretário Municipal de Governo, Indústria e Comércio 

 
 

REVOGAÇÃO/LICITAÇÃO 
 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025 - PROCESSO Nº 1236/2025. 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada visando Iluminação Pública em ruas diversas dos Bairros Vila 
aparecida e Jardim da Amizade, para a Secretaria Municipal de Planejamento, deste Município, conforme 
especificações constantes dos Anexos pertencentes ao presente instrumento convocatório. 
Vistos, etc... 
Fica REVOGADO o referido procedimento licitatório, em face a fim de garantir os princípios inerentes à 
transparência e isonomia entre os participantes, comprometidos diante das falhas técnicas apresentadas pela 
plataforma durante o desenvolvimento do certame informado nos autos. 
 
Recorro-me para tanto, aos preceitos do Art. 71, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, para a legalidade do 
presente ato.  
 

Capão Bonito, 11 de abril de 2025. 
 

Marcelo Batista da Silva 
Secretário Municipal de Planejamento 

 
 



IMPRENSA OFICIAL |   31Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL32 |



IMPRENSA OFICIAL |   33Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL34 |



IMPRENSA OFICIAL |   35Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL36 |



IMPRENSA OFICIAL |   37Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL38 |



IMPRENSA OFICIAL |   39Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL40 |



IMPRENSA OFICIAL |   41Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL42 |



IMPRENSA OFICIAL |   43Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL44 |



IMPRENSA OFICIAL |   45Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL46 |



IMPRENSA OFICIAL |   47Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025

21- COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS – LICENÇA SANITÁRIA 
INICIAL

PROTOCOLO: 189/2025
PROCESSO: 10203-015/2025
NOME: OTAVIO MALDONADO PROENÇA SALIM
ENDEREÇO: AV. PLÁCIDO BATISTA DA SILVEIRA, 270, JD. CRUZEIRO
DATA: 10/03/2025
OBSERVAÇÃO: LICENÇA SANITÁRIA INICIAL - LANCHONETE 
__________________________________________________________

21- COMÉRCIO VAREJISTA DE ALIMENTOS – RENOVAÇÃO LICEN-
ÇA SANITÁRIA

PROTOCOLO: 276/2025
PROCESSO: 10203-013/19
NOME: RONILTO GONÇALVES SENARIO DA SILVA
ENDEREÇO: RUA DR. JOSINO DE ARAÚJO, 865, CENTRO
DATA: 07/04/2025
OBSERVAÇÃO: RENOVAÇÃO DA LICENÇA SANITÁRIA – LANCHONE-
TE

PROTOCOLO: 245/2025
PROCESSO: 10203-027/2023
NOME: HIGOR ROBERTO NARDINI
ENDEREÇO: AV. ADHEMAR DE BARROS, 1705, JD. CRUZEIRO
DATA: 26/03/2025
OBSERVAÇÃO: RENOVAÇÃO DA LICENÇA SANITÁRIA – MERCADO
__________________________________________________________

70 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE - LICENÇA SANITÁRIA 
INICIAL

PROTOCOLO: 041/2025
PROCESSO: 10203-178/2021
NOME: MONICA MONTEMOR BERTAZO
ENDEREÇO: RUA SALVADOR NICÁCIO MENDES, 522, VILA SANTA 
ROSA
DATA: 27/01/2025
OBSERVAÇÃO: RENOVAÇÃO DA LICENÇA SANITÁRIA – PSIQUIATRA
__________________________________________________________

70 – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE - RENOVAÇÃO DA 
LICENÇA SANITÁRIA

PROTOCOLO: 971/2024
PROCESSO: 10203-147/2022
NOME: MARCOS ROBERTO THOMAZELLA DE ALMEIDA
ENDEREÇO: RUA DOS EXPEDICIONÁRIOS, 360, CENTRO
DATA: 06/11/2024
OBSERVAÇÃO: RENOVAÇÃO LICENÇA SANITÁRIA – CONSULTÓRIO 
MÉDICO
__________________________________________________________

83 – OUTRAS ATIVIDADES RELACIONADAS À SAÚDE - 
RENOVAÇÃO DA LICENÇA SANITÁRIA

PROTOCOLO: 258/2025
PROCESSO: 10203-078/18
NOME: MARCOS AMÂNCIO DE LIMA
ENDEREÇO: RUA FREI PONCIANO, 271, VILA SÃO JUDAS THADEU
DATA: 28/03/2025
OBSERVAÇÃO: RENOVAÇÃO DA LICENÇA SANITÁRIA – CABELEI-
REIRO

PROTOCOLO: 257/2025
PROCESSO: 10203-033/2023
NOME: VINICIUS IAVOLSKI DA SILVA
ENDEREÇO: RUA ALTINO ARANTES, 8, CENTRO
DATA: 28/03/2025
OBSERVAÇÃO: RENOVAÇÃO DA LICENÇA SANITÁRIA – CABELEI-

REIRO

PROTOCOLO: 254/2025
PROCESSO: 10203-117/13
NOME: VITÓRIA SANTOS
ENDEREÇO: RUA GENERAL CARNEIRO, 859, CENTRO
DATA: 28/03/2025
OBSERVAÇÃO: RENOVAÇÃO DA LICENÇA SANITÁRIA – CABELEIREIRA

PROTOCOLO: 275/2025
PROCESSO: 10203-044/17
NOME: LUCIANO MENDES DO NASCIMENTO
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS, 99, CENTRO
DATA: 07/04/2025
OBSERVAÇÃO: RENOVAÇÃO DA LICENÇA SANITÁRIA – BARBEIRO

PROTOCOLO: 255/2025
PROCESSO: 10203-055/19
NOME: CORNÉLIO FERREIRA ALEXANDRE ÓTICA
ENDEREÇO: RUA GENERAL CARNEIRO, 739, CENTRO
DATA: 28/03/2025
OBSERVAÇÃO: RENOVAÇÃO DA LICENÇA SANITÁRIA – ÓTICA
_____________________________________________________________

83 – OUTRAS ATIVIDADES RELACIONADAS À SAÚDE - LICENÇA
 SANITÁRIA INICIAL

PROTOCOLO: 842/2024
PROCESSO:10203-072/2024
NOME: SELMA VIEIRA DE AQUINO
ENDEREÇO: AV. PLÁCIDO BATISTA DA SILVEIRA, 587, JD. CRUZEIRO
DATA: 20/09/2024
OBSERVAÇÃO: LICENÇA SANITÁRIA INICIAL – ESTÉTICA
_____________________________________________________________

CANCELAMENTO DE CEVS
PROTOCOLO: 250/2025
PROCESSO: 10203-168/21
NOME: DAIANE DE OLIVEIRA NUNES
ENDEREÇO: RUA SILVA JARDIM, 297, CENTRO
DATA: 27/03/2025
OBSERVAÇÃO: CANCELAMENTO DE CEVS

PROTOCOLO: 266/2025
PROCESSO: 10203-033/20
NOME: DIEGO ROBERTO CALSONE
ENDEREÇO: RUA FLORIANO PEIXOTO, 299, CENTRO
DATA: 03/04/2025
OBSERVAÇÃO: CANCELAMENTO DE CEVS
_____________________________________________________________

83 – INUTILIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS REGIDOS PELA PORTARIA 
Nº344/98

PROTOCOLO: 265/2025
NOME: FAZFARMA CAPÃO BONITO LTDA
ENDEREÇO: PRAÇA RUI BARBOSA, 496, CENTRO
DATA: 03/04/2025
OBSERVAÇÃO: MEDICAMENTOS SUJEITOS A CONTROLE ESPECIAL 
REGIDOS PELA PORTARIA N°344/98
_____________________________________________________________

AUTO DE INFRAÇÃO
PROTOCOLO: 262/2025
PROCESSO: 10203-263/25
NOME: ARENA CB LTDA
ENDEREÇO: RUA BOULEVARD, 280, TERRAS DO EMBIRUÇU
DATA: 01/04/2025
OBSERVAÇÃO: AUTO DE INFRAÇÃO: 014

PUBLICAÇÕES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA  
DE CAPÃO BONITO  

11/04/2025  



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL48 |



IMPRENSA OFICIAL |   49Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025



Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025IMPRENSA OFICIAL50  |



IMPRENSA OFICIAL |   51Ano XVII • Edição 1609 • Capão Bonito, 11 de abril de 2025


